A R Q U E O L O G I A

São Paulo, 21 de novembro de 201 1.

Ilma. Sra.
Arquiteta. Ana Beairiz Ayroza Calvão
Superintendente Regional - Superintendência do IPHAN em São Paulo - IPHAN-
SP
IPHAN-Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional
Avenida Angélica, 626
São Paulo - SP

REF. - Relatório Técnico do Diagnóstico do Patrimônio Cultural Arqueológico -
dos Dutos OCVAP I e II, Municípios de São José dos Campos, Jambeiro,
Paraibuna, Caraguatatuba e São Sebastião, SP.

Prezada Senhora Superintendente,

Encaminho o Relatório Final do Diagnóstico Arqueológico realizado na área

destinada a implantação dos Dutos OCVAP I e II, nos Municípios de São José

dos Campos, Jambeiro, Paraibuna, Caraguatatuba e São Sebastião, SP.

Aproveito para encaminhar junto com o relatório um CD contendo cópia

digital do documento.

Coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

A LASCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM ARQUEOLOGIA S/S LTDA
Rua Bruno Lobo, 86 - Butantã - 05578420 - São Paulo - SP

FoneIFax: (1 1 ) 3205-0864Fone: (1 1 ) 3722-0864Celular: (1 1 ) 9538-5094